АДМИНИСТРАЦИЯ СТЕПАНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	 15 августа 2023г.
	п. Степановка

Верхнекетского района

Томской области
	                                № 82

Об условиях приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области

       На основании Федерального закона от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановления Правительства Российской Федерации от 27.08.2012 №860 «Об организации и проведении продажи государственного и муниципального имущества в электронной форме», Положения  о приватизации муниципального имущества муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области, утвержденное решением Совета Степановского сельского поселения от  08.08.2011 года № 09, постановляю:
1. Утвердить прилагаемые условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области.
2. Управляющему делами Администрации Степановского сельского поселения Верхнекетского района Томской области:
1) осуществить подготовку и разместить извещение о проведении аукциона по продаже муниципального имущества на официальном сайте Российской Федерации для размещения информации о проведении торгов и на электронной площадке www.rts-tender.ru;

2) по итогам аукциона заключить договор купли-продажи с победителем аукциона.

           3. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Степановского
сельского поселения                                                                            М.А. Дробышенко

Дело-2, Администрация Степановского с/п-1
Приложения

Утверждены

постановлением Степановского сельского поселения

от  15.08. 2023 года  № 82
Условия приватизации объектов муниципальной собственности муниципального образования Степановское сельское поселение Верхнекетского района Томской области
    1. Лот №1
1.1. Дизель-электрический агрегат № 2 ДГ-М, год выпуска 2002, Инв.№ н/д.;
1.2. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене;

1.3. Начальная цена с налогом на добавленную стоимость составляет: 755 100 (семьсот пятьдесят пять тысяч сто) рублей 00 копеек;

1.4. Шаг аукциона 37755 (тридцать семь тысяч семьсот пятьдесят пять) рублей 00 копеек;

1.5. Сумма задатка 75 510 (семьдесят пять тысяч пятьсот десять) рублей 00 копеек;

1.6. Сроки платежа: в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи;

1.7. В 2023 году имущество выставляется впервые.

  2. Лот №2

2.1. Шкаф управления  Инв.№31;

2.2. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене;

2.3. Начальная цена с налогом на добавленную стоимость составляет: 4 300 (четыре тысячи триста рублей) 00 копеек;

2.4. Шаг аукциона 215 (двести пятнадцать) рублей 00 копеек;

2.5. Сумма задатка 430 (четыреста тридцать) рублей 00 копеек;

2.6. Сроки платежа: в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи;

2.7 В 2023 году имущество выставляется впервые.

 3. Лот №3

3.1. Маслобак для дизель-генератора Инв.№ н/д.;

3.2. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу участников и форме подачи предложений о цене;

3.3. Начальная цена с налогом на добавленную стоимость составляет: 1 700 (одна тысяча семьсот рублей) 00 копеек;

3.4. Шаг аукциона 85 (восемьдесят пять) рублей 00 копеек;

3.5. Сумма задатка 170 (сто семьдесят) рублей 00 копеек;

3.6. Сроки платежа: в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи;

3.7. В 2023 году имущество выставляется впервые.

4. Лот №4

4.1. Дизель-электрический агрегат №4 11Д-100, год выпуска 1987, Инв.№ 38.

4.2. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу частников и форме подачи предложений о цене;

4.3. Начальная цена с налогом на добавленную стоимость составляет: 733 500 (семьсот тридцать три тысячи пятьсот) рублей 00 копеек;

4.4. Шаг аукциона 36675 (тридцать шесть тысяч шестьсот семьдесят пять) рублей 00 копеек;

4.5. Сумма задатка 73 350 (семьдесят три тысячи триста пятьдесят) рублей 00 копеек;

4.6. Сроки платежа: в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи;

4.7. В 2023 году имущество выставляется впервые.
5. Лот №5

5.1. Шкаф управления  Инв.№н/д;

5.2. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу частников и форме подачи предложений о цене;

5.3. Начальная цена с налогом на добавленную стоимость составляет: 1 200 (одна тысяча двести) рублей 00 копеек;

5.4. Шаг аукциона 60 (шестьдесят) рублей 00 копеек;

5.5. Сумма задатка 120 (сто двадцать) рублей 00 копеек;

5.6. Сроки платежа: в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи;

5.7. В 2023 году имущество выставляется впервые.
6. Лот №6

6.1. Дизель-электрический агрегат №5 7Д-12ММ,год выпуска 1999, Инв.№ н/д.;

6.2. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу частников и форме подачи предложений о цене;

6.3. Начальная цена с налогом на добавленную стоимость составляет: 23 900 (двадцать три тысячи девятьсот) рублей 00 копеек;

6.4. Шаг аукциона 1195 (одна тысяча сто девяносто пять) рублей 00 копеек;

6.5. Сумма задатка 2 390 (две тысячи триста девяносто) рублей 00 копеек;

6.6. Сроки платежа: в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи;

6.7. В 2023 году имущество выставляется впервые.
 7. Лот №7

7.1. Шкаф управления  Инв.№н/д;

7.2. Способ приватизации: аукцион в электронной форме, открытый по составу частников и форме подачи предложений о цене;

7.3. Начальная цена с налогом на добавленную стоимость составляет: 900 (девятьсот рублей )  00 копеек;

7.4. Шаг аукциона 45 (сорок пять) рублей 00 копеек;

7.5. Сумма задатка 90 (девяносто) рублей 00 копеек;

7.6. Сроки платежа: в течение месяца со дня заключения договора купли-продажи;

7.7. В 2023 году имущество выставляется впервые.